
UCHWAŁA nr 6/4/VIII/04
 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 17 kwietnia 2004 r.
 

w sprawie ustanowienia wykazu czynności zabronionych wobec majątku WOPR
 
Na podstawie § 32 pkt. 2 Statutu WOPR i zgodnie z postanowieniami art. 20 pkt. 7 Ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 
z 2003 r. poz. 873) postanawia się, co następuje:
 

§ 1
 
W Wodnym Ochotniczym Pogotowiu Ratunkowym wprowadza się bezwzględny zakaz:
1) Udzielania   pożyczek   lub   zabezpieczenia   zobowiązań   majątkiem   WOPR   w   stosunku 

do jego członków, członków organów lub pracowników oraz osób, z którymi pracownicy 
pozostają w związku małżeńskim albo stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 
prostej,  pokrewieństwa lub powinowactwa w linii  bocznej do drugiego stopnia albo są 
związani z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli, zwanych dalej „osobami bliskimi”;

2) Przekazywania majątku WOPR na rzecz członków, członków organów lub pracowników 
oraz   ich   osób   bliskich   na   zasadach   innych   niż   w   stosunku   do   osób   trzecich,  
w   szczególności   jeżeli   przekazanie   to   następuje   bezpłatnie   lub   na   preferencyjnych 
warunkach;

3) Wykorzystywania   majątku   WOPR   na   rzecz   członków,   członków   organów
lub pracowników oraz   ich  osób bliskich na zasadach  innych niż  w stosunku do osób 
trzecich, chyba że to wykorzystanie bezpośrednio wynika ze statutowego celu WOPR  
lub podmiotów, o których w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873);

4) Zakupu   na   szczególnych   zasadach   towarów   lub   usług   od   podmiotów,   w   których 
uczestniczą członkowie, członkowie organów lub pracownicy oraz ich osoby bliskie.

 
§ 2
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 kwietnia 2004 r.
 
 

 
 

 


	ZARZĄDU GŁÓWNEGO

